בשנת 1932 חזר לארץ, היה עורך בעיתונים **בוסתנאי**, **דואר היום** ו**הבוקר**, אחר כך ערך את הסדרה "לגבולם", ובה תרגומים מן הספרות היהודית שנכתבה בלועזית, ומשנת 1944 היה עורך בהוצאת "דביר".
3. "הצפירה", **דואר היום**, 8.1.1931, מתוך: **מעגל החיים**, עמ' 16.
4. שלמה זלצמן נולד בעיירה סלץ, פלך גרודנה, בכ"ד כסלו תרל"ג (1872). למד בחדרים ובישיבת מיר, ובגיל צעיר יצא לחיי המעשה. נסע לוורשה ויחד עם צעירים אחדים ייסד קואופרטיב להובלת דברי דפוס וחבילות אל הדואר בשירות בתי המסחר. הצטרף לתנועה הציונית מראשיתה, הקדיש לה את מרצו ואת פעילותו ובא בחברת ראשי "חיבת ציון" והציונות.